

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยธรรมศิริ
(ช่วงกลางซอย) หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 6.50 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,490.00 เมตร พร้อมการระบายน้ำตามรูปแบบ อบต.บางเสาธง
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 9,721,062.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมนูญ บุญปลุก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ทรงชัย แสงทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

7.3 รัตณรงค์ ปลอดใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยธรรมศิริ (ช่วงกลางซอย) หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานท่อระบายน้ำ							
1	1.1 งานเสริมปากบ่อพัก พร้อมฝาปิด	บ่อ	74.000	8,077.77	597,754.98	1.3413	10,834.71	801,768.75
2	1.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 1.20x1.20 ม.พร้อมฝาปิด	บ่อ	46.000	13,730.95	631,623.70	1.3413	18,417.32	847,196.86
3	1.3 งานฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.60 เมตร	เมตร	500.000	1,394.98	697,490.00	1.3413	1,871.08	935,543.33
4	1.4 งานท่อลอดพร้อมคอนกรีตคั่นผิวจราจร	เมตร	7.000	2,931.79	20,522.53	1.3413	3,932.40	27,526.86
5	1.5 งานรางระบายน้ำรูปตัววี พร้อมหินคลุกปิดขอบ	เมตร	1,226.000	467.33	572,946.58	1.3413	626.82	768,493.24
6	1.6 งานลอกท่อระบายน้ำ	เมตร	854.000	44.69	38,165.26	1.3413	59.94	51,191.06
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยธรรมศิริ (ช่วงกลางซอย) หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,250.000	772.12	965,150.00	1.3413	1,035.64	1,294,555.69
8	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,490.000	36.00	161,640.00	1.3413	48.28	216,807.73
9	2.2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	226.000	2,441.37	551,749.62	1.3413	3,274.60	740,061.76
10	2.2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,490.000	327.37	1,469,891.30	1.3413	439.10	1,971,565.20

ธรรมบุญ บุญปลูก

25 ธันวาคม 2567 10:23:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยธรรมศิริ (ช่วงกลางซอย) หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,490.000	327.85	1,472,046.50	1.3413	439.74	1,974,455.97
12	2.3 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	236.250	290.00	68,512.50	1.3413	388.97	91,895.81
รวมราคากลาง								9,721,062.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำซอยธรรมศิริ (ช่วงกลางซอย) หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ธรรมนูญ บุญปลุก
(ธรรมนูญ บุญปลุก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงชัย แสงทอง
(ทรงชัย แสงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์รงค์ ปลอดไหม
(รัตนรงค์ ปลอดไหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมนูญ บุญปลุก

25 ธันวาคม 2567